



Naród, tracąc przytomność-traci obecność
-nie jest-nie istnieje...
Głos prawdy-ludzie prawdą żyjący
i dla prawdy-mogą znów powołać go
do życia. Norwid

Biuletyn Informacyjny Tymczasowej Komisji Regionalnej NSZZ "SOLIDARNOŚĆ"
Nr.33 /13-1983r./ 2,11,1983r. Nakład 3000 egz. CZĘSTOCHOWA

11 listopada- jedna z największych dat w historii Polski. Dzięki
marszałka Piłsudskiego oraz moralnej rękąmi prezydenta USA Wilsona po
ponad 100-letniej niewoli knutej wschodniego "brata" powstało prawdziwie
niepodległe państwo polskie. Powód do dumy i radości prawdziwego Polaka.
Jak zwykle ta rocznica zostanie przemilczana przez zdrajców narodu
polskiego z PZPR i PRAWU, centrali sowieckiego KGB. Dla tych "patriotów"
7 listopada to data do obchodów. Data narodzin sowieckiego imperializmu
i cieniżenia narodu polskiego. PZPR może mieć powody do dumy. Pod wpływem
wroga narodu polskiego Żydówki Róży Luksemburg KPP przez pięć lat odrzu-
cała oficjalnie polską niepodległość, nalegając na to aby Polska w imię
interwencjonizmu czytaj imperializmu stała się 17 republiką ZSRR. To było
przyczyną, że patriotyczny naród polski odrzucił wrogą mu ideologię, a KPP
pozostała garstką zdrajców, zbrojnych i wrogów narodu polskiego. W ich
oczach byliśmy "bękartem traktatu wersalskiego" "najdalej wysuniętym na
zachód bastionem zachodniego imperializmu". Dla nich państwo Polskie było
wrogiem ZSRR. Owszem było i nadal naród polski jest i będzie wrogiem PZPR
i ZSRR. Dla nich ojczyzna to Kraj Rad. KPP/ PPR spełniała rolę 5 kolumny
mającej zniszczyć od wewnątrz tego "burżuazyjnego bękarta" stojącego na
drodce Armii Czerwonej do podboju całej Europy. W 1920 roku naród polski
powiedział stanowczo "nie", a w 1944, 1956, 1968, 70, 76, 80 wielokrotnie to
powtarzał agentom Moskwy. Za taką wrogą narodowi postawą banda z KPP
została uznana za nielegalną i zesłała do podziemia. Kontynuatorką tych
"dumnych, polskich" tradycji jest PZPR. Nic dziwnego więc, że 11 listopada
jest dla tej zgraii wyrzutków z PZPR datą ich klęski. Mimo ich zakusów
nie jesteśmy 17 republiką naszych sowieckich wrogów, i nigdy nią dobrowol-
nie nie zostaniemy. Oto powody dlaczego "patrioci" z PRAWU ignorują tę
wielką rocznicę

W dniu 10.11.1980 roku władze czerwonego reżymu zarejestrowały
najlepszyn synów i córki narodu polskiego zrzeszonych w wolnym
Samorządny Związek Zawodowy "Solidarność". To powód do dumy, każdego
Polaka. Związek nasz istnieje i będzie zawsze istniał, czy "raki" chcą
czy nie. Pokazaliśmy światu naszą dumę, godność i pragnienie wyzwolenia się
z komunistycznego neonielowolnictwa. Dowodem tego jest hołd całego
postępowego świata dla naszego polskiego związku "Solidarność" złożony
w postaci nagrody Nobla na ręce Lecha Wałęsy naszego, wybranego przez
nas, Polaków przywódcy.

Kto miał prawo nas delegalizować? Napewno nie władze PRL. Kto ich
legalizował? Panoszą się tu u nas wbrew naszej woli, ci sowieccy agenci
pod ochroną sowieckich bagnatów. Dlatego delegalizacja jest bzdurą.
To oni, a nie nasi przywódcy powinni udać się na emigrację do Moskwy,
najlepiej na Syberię budować Magnitogorsk dla dobra sowieckiej władzy.
Naród polski nadal popiera "Solidarność". "Solidarność" żyje i żyć będzie.
Pokonaliśmy zaborców. Przetrwamy i pokonamy czerwonego okupanta.
Niech żyje Wolna Polska, Solidarność i naród polski!
Bóg - Honor - Ojczyzna.
Znak Polski Walczącej Znakiem Naszego Zwycięstwa

Redakcja

K O M U N I K A T

W dniu 1.11 1983r. odbyło się posiedzenie TKR NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" Regionu Częstochowa z przedstawicielami kilku dużych zakładów pracy Częstochowy. Omówiono sytuację w regionie oraz przedyskutowano sposób obchodów trzeciej rocznicy rejestracji NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" przypadającej na dzień 10 listopada oraz 65 rocznicy odryskania niepodległości. Postanowiono połączyć obchody i wydano oświadczenie.

O Ś W I A D C Z E N I E

Daty 10 i 11 listopada nie mogą pozostać obojętne dla każdego Polaka. Wiąże się z nimi godność naszego Narodu i wieczne dążenie do niezależnego i niepodległego bytu. Dążenie do decydowania o kształcie i charakterze naszej Ojczyzny, oraz bycie wszystkich jej córek i synów, który może być spełniony tylko w wolnej Polsce. Za niepodległość i godność Polski wiele przelaliśmy krwi. Dlatego też te pamiętne daty uczymy w dniu 11 listopada 1983 roku.

Program obchodów

W dniu 11 listopada członkowie i sympatycy NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" zbierają się na Mszy Św. w Kaplicy Matki Boskiej na Jasnej Górze o godz. 15,30 po zakończeniu której uda się pod grób nieznanego żołnierza, celem złożenia kwiatów i zapalenia zniczy, podkreślając tym oddanie hołdu poległym w walce o niepodległą Polskę. Uroczystość kończymy w Al. Sienkiewicza skąd spokojnie rozchodzimy się do domów nie dając wciągnąć się w prowokacje ze strony SB i ZOMO.

TKR NSZZ "Solidarnosć"
Region Częstochowa

Głos z huty -

Na przestrzeni 1983r. w Hucie B. Bieruta w Częstochowie nastąpił gwałtowny odpływ pracowników spowodowany niskimi płacami. Pomimo częstych podwyżek, trzy miesiące podwyżek zasadniczych stawek sytuacja w wydziałach produkcyjnych była tak trudna, że kierownictwo zdecydowało się "zasilić" te wydziały pracownikami Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych. Tu płace są średnio o kilka tys. złotych wyższe niż zatrudnionych na stałe w hucie, mimo że wykonują te same prace. Skutek był taki, że kilkaset dalszych pracowników złożyło podanie o zwolnienie

8

ZBM "Sabinów"

Ogłoszono tu przez radiowęzeł, że za kradzież 50 litrów mieni zwalnia się dyscyplinarnie dwóch pracowników. Po osobistej interwencji sekretarza PZPR dyrektor anulował tą decyzję. Powodem była chęć powiększenia Związku Zawodowego Hutników o dwóch następnych złodziei, co też uczyniono. Związek Zawodowy Hutników naprawdę nauczy nowych członków jak kraść aby nie dać się złapać.

Potwierdzenie wpłat:

Wołodia-0,5 Caký-0,9 Wat-1,0 Kos4-0,5 "O"-1,1 Budowlani-2,0 Cichy-Caký-1,5
Budrysi-1,5 TSA-1,2 Fran-1,5 Paluc-1,4 Robotnik-1,2 SOK-0,6

CDN CDN CDN CDN -daj przeczytać innym. CDN